
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ 
АДМИНИСТРАЦИИ КУЛУНДИНСКОГО РАЙОНА 

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

 
П Р И К А З 

 
  

02.06.2023                                    с. Кулунда                                                          №161/1 

 

 

О внесении изменений в приказ комитета по образованию и  

делам молодежи администрации Кулундинского района Алтайского края от 

14.04.2023 №112 «Об утверждении Положения о софинансировании стоимости 

путевки в загородные лагеря отдыха детей и их оздоровления гражданам 

Кулундинского района из средств местного бюджета» 

 

В целях актуализации локального нормативного акта, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Констатирующую часть приказа комитета по образованию и делам 

молодежи администрации Кулундинского района Алтайского края от  

14.04.2023 №112 «Об утверждении Положения о софинансировании стоимости 

путевки в загородные лагеря отдыха детей и их оздоровления гражданам 

Кулундинского района из средств местного бюджета» читать в новой редакции: 

На основании постановления администрации Кулундинского района 

Алтайского края от 02.06.2023 №275 «Об организации отдыха, оздоровления и 

занятости детей». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Председатель комитета   С.О. Удовенко  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Кударь Н.Н. 8(38566)22700 


